DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO PROFANO AO SAGRADO:
MEMÓRIAS E HISTÓRIAS DA LAVAGEM DE SANT’ANA DA “PRINCESA DO SERTÃO -
BA” DURANTE A DÉCADA DE 1980 de autoria de VERÔNICA ALVES DOS SANTOS
CONCEIÇÃO, DÉBORA ARAÚJO LEAL, STANIA NAGILA VASCONCELOS CARNEIRO,
DÊNIA RODRIGUES CHAGAS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46617

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46617